По Михайлі Обреновичу вступив на сербський престол молоденький Мілан, пізнійший король сербський а з его панованем розпочинає ся зріст сербської держави а рівночасно і упадок династії Обреновичів. Він і его жена, Наталія Кечко, можна сказати, покладали основи до тої катастрофи, яка постигла тепер їх сина а з ними і династію Обреновичів. Мілан родив ся 10 (22) серпня 1854 року в Букарешті. Его батько був братаничем кн. Мілоша Обреновича і вступив до румунського войска, де був адютантом тодішнього князя волоського і оженив ся зі звісною свого часу красавицею панною Катарджу.

(Дальше буде).

Надіслане.

Рідна случайність!